АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013 год                                                                                           № 6-А

  В связи с ПРОТЕСТОМ прокурора Рамешковского района от 29.01.2013 № 21б-13 на Постановление администрации сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области «Об утверждении Порядка отлова безнадзорных домашних животных их содержания, изоляции и использования»

 № 34 А от 09.08.2011 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области «Об утверждении Порядка отлова безнадзорных домашних животных их содержания, изоляции и использования» № 34 А от 09.08.2011 года отменить как незаконное.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава сельского поселения Алешино                                    В.А.Кричкин